
                         

 
Technické služby města Chomutova, příspěvková organizace 

Sídlo organizace: náměstí 1.máje 89, 430 01 Chomutov 
Příspěvková organizace je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem v oddílu Pr, vložce číslo 630. 

IČO 00079065 ▪ DIČ CZ 00079065 
tel.  474 651 438-9 , 474 651 442  ▪  Fax: 474 651 443  ▪  info@tsmch.cz   ▪  www.tsmch.cz 

 
  - 1 - 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vaše značka :                Naše značka :                Vyřizuje :                  Chomutov dne : 
          TSmCH/2013/007/MK-MK/V       Kalný 731411758                   04.04.2013  

Věc:   Výzva k podání nabídky  a prokázání kvalifikac e ve zjednodušeném 
podlimitním řízení dle §38 zák. č.137/2006Sb. o ve řejných zakázkách   

 
                           
              Na základě rozhodnutí zadavatele,viz níže,Vám zasíláme výzvu k podání nabídky 
a k prokázání splnění kvalifikace ve zjednodušeném podlimitním řízení na veřejnou 
zakázku na dodávku Posypové soli  č.VZ 007/2013/MK 
 
A.   IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE  ZADAVATELE  :  
 
Technické služby m ěsta Chomutova,  
příspěvková organizace  
náměstí 1.máje 89, 430 01 Chomutov 
 
zastoupené  Ing.Zby ňkem Koblížkem , ředitelem  
 
IČ : 00079065           DIČ : CZ00079065 
Bankovní spojení : Raiffeisen bank a.s. pobočka Chomutov 
Číslo účtu : 379065 / 5500 
Telefon zadavatele : 474651438, 474651439  Fax zadavatele : 474651443 
 
 
B. DRUH A PŘEDMĚT ZAKÁZKY :  
 
Zakázka -   Veřejná zakázka na dodávku zadávaná zjednodušeným podlimitním řízením 
dle § 38 zákona 
 
Předmět – Dodání  posypové soli cca 850-900t . Předpokládaná hodnota zakázky cca 
1,300.000,-Kč.  
Jedná se o posypovou sůl zrnitosti 0,2 – 5 mm s protispékavými přísadami, vhodné pro 
posyp i přípravu solanky a použití zkrápění při posypu. 
Sůl musí odpovídat předpisu MDS ČR – TP 116. 
 
CPV              34927100-2 Posypová s ůl      

  
      



Technické služby města Chomutova, příspěvková organizace 
Sídlo organizace: náměstí 1.máje 89, 430 01 Chomutov 

Příspěvková organizace je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem v oddílu Pr, číslo 630. 
IČO 00079065 ▪ DIČ CZ 00079065 

tel.  474 651 438-9 , 474 651 442  ▪  Fax: 474 651 443  ▪  info@tsmch.cz   ▪  www.tsmch.cz 
- 2 - 

C. ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  
 
Zadávací dokumentace bude přístupná v plném znění na profilu zadavatele :  
http://www.e-zakazky.cz/Verejne-Zakazky 
 
http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/bab84301-6885-465c-a9b1-169d1f68ce35 
 
Zadávací dokumentaci lze obdržet i poštou či elektronicky po jejím vyžádání. 
Vyžádání zadávací dokumentace na adrese zadavatele, poštou nebo e-mailem.  
 
Kontaktní osoba :  p.Milan Kalný    tel. +420 47462 8396                                                        
                                                         GSM +420 731411758 
                                                         e-mail m.kalny@tsmch.cz       
 
 
D. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK      
 
LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK : 
 
Lhůta pro podání nabídek kon čí dnem :      22.04.2013  v 10.00hod 
 
MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK A DOBA V NÍŽ LZE NABÍDKY P ODAT  I OSOBNĚ : 
 
* Při zasílání poštou  d o p o r u č e n ě  na adresu : 
   TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA CHOMUTOVA 
   nám.1.máje 89 
   430 01  Chomutov 
 
* O s o b n ě  na adresu : 
   TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA CHOMUTOVA 
   nám.1.máje 89 
   430 01  Chomutov 
   2.patro, p říjem pošty 
 
   Příjem ve dnech :   pondělí - pátek od 7.30 do 14.00 hodin 
 
Pro  podání   nabídky  je  rozhodující   doba  p řevzetí  nabídky   naším pracovníkem  
v míst ě viz výše a to, jak poštou, tak osobn ě. 
 
ZADÁVACÍ LH ŮTA  
 
Počátek   22.04.2013  10,00            
Délka zadávací lh ůty 3 m ěsíců 
 
 
E. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE dle § 62  
 
Uchazeč splní kvalifikační předpoklady dle § 62 odst.3., způsob prokázání viz níže   
 



Technické služby města Chomutova, příspěvková organizace 
Sídlo organizace: náměstí 1.máje 89, 430 01 Chomutov 

Příspěvková organizace je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem v oddílu Pr, číslo 630. 
IČO 00079065 ▪ DIČ CZ 00079065 

tel.  474 651 438-9 , 474 651 442  ▪  Fax: 474 651 443  ▪  info@tsmch.cz   ▪  www.tsmch.cz 
- 3 - 

Základních kvalifika ční předpoklady - dle §53 odst.(1) a)-k), doloženy čestným 
prohlášením 
Profesní kvalifika ční předpoklady – dle §54 odst.a),b), tyto budou doloženy v kopiích 
Profesní kvalifikační předpoklady  podle § 54 písm.a) a b) lze splnit i výpisem ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů. 
Technické kvalifika ční předpoklady –  
dle §56 odst.(1) písm.a)  - Seznam významných dodávek realizovaný v poslední třech letech, 
včetně příloh stanovených zákonem 
dle §56 odst.(1) písm. f) – Doložením kopie prohlášení o shodě výrobku 
 
Zadavatel požaduje doložení čestného prohlášení dodavatele o jeho ekonomické a f inanční 
způsobilosti plnit ve řejnou zakázku -  podle §50 odst(1).písm.c). 
 
Všechny kvalifikační doklady musí být doloženy v termínu dle §52 odst.(1)  a stáří dle §57 odst.(1) 
a (2). 
 
Dodavatel , který nesplní kvalifikaci v požadovaném rozsahu, bude zadavatelem vyloučen z účasti 
v zadávacím řízení - § 60 odst. (1) zákona. Zadavatel oznámí vyloučení uchazečů z účasti na 
zadávacím řízení zveřejněním na svém profilu zadavatele - §60 odst.(2).   
 
 
F. ÚDAJE O HODNOTÍCÍCH KRITERIÍCH dle § 78  
 
ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK :  Dle nejnižší nabídkové cen y . 
 
Celkové pořadí nabídek je dáno porovnáním a vyhodnocením nejnižší jednotkové nabídkové ceny. 
 
 
Případné dotazy uchaze če budou zodpov ězeny na telefonních číslech : 
 
Technické dotazy: Ing.Hurník Vladimír 474628396,731411763 
Dotazy na zadání: p.Kalný Milan  474628396,731411758 
 
 
 
                     S pozdravem za zadavatele  
     
               
                                                                            Technické služby města Chomutova,  
                                                                                     příspěvková organizace 
                                                                     Ing.Zbyn ěk Koblížek 
                                                                                                ředitel 


		z.koblizek@tsmch.cz
	2013-04-04T14:11:58+0200
	Chomutov
	Ing. Zbyněk Koblížek
	Autorský podpis




